43738381, expédido el Eres ,boría Dirección Pr iCal GelESs - Guayas" 

y por el Responsable de Recaudación, Cartera y Cobranzas, y la Ja ción de a que se mande 

ugiegar a los autos, se determina que HIDALGO TINMER SUSANA ELIZABETH. con. RUC No 0906637731001 adeuda a 
esa institución la suma de USDS$164.80 (CIENTO SESENTA Y CUATRO CON 80/100), por concepto de PLANILLA DE APORTES 

. de 08-2015, más los intereses. multas y costas que se calcularán a la fecha de pago total. Siendo la obligación liavida, 

clara, pura, determinada y de plazo vencido, y en ejercicio de la jurisdicción coactiva de que se halla investido e:

[...]

así mismo con lo dispuesto en el ¡Art, 220 del mismo cuerpo de leyes se disponen las siguientes medidas 
cautelares: 1.- Se ORDENA ta retención de valores de todas las cuentas que tuviere HIDALGO TINMER SUSANA ELIZABETH, 
con, RUC NO. 090637731001 y Cl No. 0906637731, hasta por un valor de USD$254.05 (DOSCIENTOS CINCUENTA Y 

CUATRO CÓN 05/100), según liquidación de obligaciones patronales cortada a la fecha, 1ietención que se efectuará 
es las insítuciones financieras y bancarias del país, sean astas cuentas corrientes, ahorros, inversiones, depósitos a 

prazos. pólizas de acumulación y cualquier otra operac, ñ en dichas Instituciones.